
 

 

UCHWAŁA NR IV.28.2024 

RADY GMINY UDANIN 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIX.273.2023 Rady Gminy Udanin z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie 

zasad i trybu przyznawania stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, ze zm.) oraz art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2230), Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIX.273.2023 Rady Gminy Udanin z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie zasad i trybu 

przyznawania stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Stypendia mogą być przyznane uczniom, którzy w mijającym roku szkolnym spełniają jedno 

z następujących kryteriów: 

1) uczniowie klas IV - VI uzyskali średnią ocen, co najmniej 5,4; 

2) uczniowie klas VII i absolwenci uzyskali średnią ocen, co najmniej 5,2; 

3) uczniowie są laureatami lub finalistami w konkursach i olimpiadach przedmiotowych artystycznych 

na szczeblu co najmniej powiatowym.”. 

2. § 5 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Wnioski składa się w Urzędzie Gminy Udanin w następnym dniu roboczym po zebraniu 

klasyfikacyjnym Rady Pedagogicznej za cały dany rok szkolny. 

3. Wnioski mogą składać: 

1) dyrektor szkoły; 

2) wychowawca klasy.”. 

3. W załączniku nr 1 do uchwały wykreśla się pkt 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Udanin: 

Janusz Strzelecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 sierpnia 2024 r.

Poz. 4276


		2024-08-14T08:12:22+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




